
あおいちニュース              
            local news  يلاحظ  منطقة 

平成７年 4月        発行 青山 1丁目自治会 

 

第 7 公園の桜もつぼみを膨らませ、少しずつ暖かさも増してまいりました。

その中、青山 1 丁目自治会も新体制でのスタートになりました。至らぬところ

も多いかと思いますが、役員一同できる限り努めてまいりたいと思います。どう

かよろしくお願いいたします。 

7年度住民総会 

 ３月１５日（土）集会所にて７年度の住民総会が開かれました。６年度の報告

や７年度の役員、活動計画、予算案が承認されました。参加いただきました皆様

ありがとうございました。皆様にお配りいたしました総会冊子内の（案）の字を

お消しください。なお総会資料に重複がありました。11ページと１２ページが

同じ内容で重複していました。抜けている内容はありません。１１ページの次が

１３ページになります。１２ページの削除をお願いいたします。申し訳ございま

せん。 

自治会費 

4 月初旬より、新ブロック長が自治会費の集金に伺います。年払いでの集金

（3600 円）になりますので、釣銭のないようにご準備ください。各種募金も

年間 5 回分まとめてになりますので、案内とともに配られた封筒に入れてくだ

さい（募金はあくまでも任意です）。詳細は「自治会費集金のお知らせ」に記載

しております。4月末までの集金に御協力をお願いします。（大量の 1円玉での

募金はご遠慮ください。両替するとマイナスになります） 

７年度主な年間行事予定・・・・ふるってご参加ください・・・・ 

・公園清掃    ５月１１日（日） ７月１３日（日） １０月５日（日） 

・ハロウィン  １０月３０日（木） 

・餅つき大会  １２月 ７日（日） 

・年末夜警   １２月２５日（木） 

 今後役員会で話し合った結果、日程が前後することがあります。改めてその都

度ご案内させていただきます。 

                      

 


